

NOMBRE CLIENTE:

NIT:

TEL.:

DIRECCION:

FECHA DE SOLICITUD:

SOLICITADO POR:

| DETALLE | UM | PRECIO GL | PRECIO GR | UNID | CANTI. SOLICIT. | PRECIO TOTAL |
|---|------|--------------|--------------|----------|-----------------|-----------------|
| AMBIENTADOR GALON X 3750 CC | GL | \$ 17.955 | \$ 84.748 | | 1 | \$ 17.955 |
| CERA POLIMERICA AUTOBRILLANTE PLUS GALON X 3750CC | GL | \$ 44.631 | \$ 210.843 | | 1 | \$ 44.631 |
| DESINFECTRON PINO GALON X 3750 CC | GL | \$ 26.676 | \$ 124.214 | | 1 | \$ 26.676 |
| BLANQUEADOR HIPOCLORITO GALON X 3750 CC | GL | \$ 9.131 | \$ 39.398 | | 1 | \$ 9.131 |
| DESINFECTANTE LIQUIDO GALON X 3750 CC | GL | \$ 14.980 | \$ 69.973,20 | | 1 | \$ 14.980 |
| DESENGRASANTE MULTIUSOS GALON X 3750CC | GL | \$ 17.032 | \$ 42.590,00 | | 1 | \$ 17.032 |
| LIMPIAVIDRIOS GALON X 3750 CC | GL | \$ 11.491 | \$ 52.531 | | 1 | \$ 11.491 |
| LUSTRAMUEBLES | UNID | \$ 30.677 | \$ 0 | \$ 5.062 | 1 | \$ 5.062 |
| REMOVEDOR DE CERAS Y SELLADOS GALON X 3750 CC | GL | \$ 22.367 | \$ 105.678 | | 1 | \$ 22.367 |
| ATOMIZADOR CON PISTOLA X 500 CC | UNID | | | \$ 2.736 | 2 | \$ 5.472 |
| BALDE PLASTICOX 12 LITROS | UNID | | | \$ 6.888 | 1 | \$ 6.888 |
| BAYETILLA 70X45 | UNID | | | \$ 7.661 | 2 | \$ 15.322 |
| BOLSA NEGRA PAPELERA 55X50 | UNID | | | \$ 260 | 10 | \$ 2.599 |
| BOLSA JUMBO NEGRA 80 X 110 | UNID | | | \$ 780 | 10 | \$ 7.798 |
| CEPILLO BAÑO CON BASE | UNID | | | \$ 5.286 | 1 | \$ 5.286 |
| CEPILLO MANO | UNID | | | \$ 2.944 | 1 | \$ 2.944 |
| ESCOBA SUPER DANA SUAVE SP | UNID | | | \$ 7.907 | 1 | \$ 7.907 |
| ESCOBA DURA IMPERIAL SP | UNID | | | \$ 8.811 | 1 | \$ 8.811 |
| ESPONJILLA SABRA VERDE | UNID | | | \$ 639 | 2 | \$ 1.277 |
| GUANTES PROTEX CAUCHO NEGRO CAL 35 T 8 | UNID | | | \$ 8.650 | 1 | \$ 8.650 |
| JABON BOLSA DERSA 500 GR | UNID | | | \$ 6.156 | 1 | \$ 6.156 |
| LIMPION TELA BLANCO 70X45 | UNID | | | \$ 8.208 | 2 | \$ 16.416 |
| RECOGEDOR PLASTICO CON CABO | UNID | | | \$ 4.449 | 1 | \$ 4.449 |
| PALO METALICO X 1.40 METRO | UNID | | | \$ 7.586 | 2 | \$ 15.171 |
| TRAPERO ROSCA REPUESTO REF. 1200 | UNID | | | \$ 9.908 | 1 | \$ 9.908 |

TOTAL SIN IVA \$ 294.377

IVA 19% \$ 55.932

TOTAL + IVA \$ 350.309

PARA SOLICITAR PEDIDOS Y/O MAQUINARIA COMUNICARSE A LOS NUMEROS:

300 3 70 00 63 Y AL 3142960867 O AL CORREO: almacen@lcasablanca.com